

## Accesorii electrice.

I.D.: 94031652

---

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 652,09 RON - 652,09 RON

---

Descriere: Clema sir 02-4mm albastru, 6bucX 2.51=15.06 ron, Clema sir 02-4mm verde-galben ,2 bucX 7.65=15.30 ron, Clema sir 0.2-4mm gri ,3bucX 2.46=7.38 ron, Releu uz general 11pin, 1 bucX 64.92= 64.92 ron, Soclu 90.03 11 , 1 bucX 30.60=30.60 ron, Siguranta automata 6A, 2 buc X 14.90=29.80 ron, Siguranta automata 10A , 1bucX 12.93= 12.93 ron, MYF 4, 20mX 2.39= 47.80 ron, Colier plastic 1bucX 2.71= 2.71 ron, Conector Wago 221-412, 10bucX 1.16=11.60ron, Conector Waho 221-413, 10 bucX 1.44= 14.40ron, Tub flexibil 15/16, 2mX 0.83= 1.66 ron, Tub flexibil 20, 2mX 1=2 ron, Sina Omega ,1bucX 6.03=6.03 ron, Bec Led A60 ,16 bucX 14.07= 225.12 ron, Lampa de semnalizare 24V , 3bucX 20.62= 61.86 ron, Tub termocontactabil 12/3, 1bucX20.71= 20.71 ron, Tub termocontactabil 4.8/1.6, 1bucX 11.51= 11.51 ron, Releu uz general 8pin, 1bucX 70.70=70.7 ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;

---